2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 № 52

рп. Чегдомын

Об антитеррористической комиссии Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральными законами от 25.07.2002 № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации вопросов местного значения по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Антитеррористической комиссии Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в своей деятельности руководствоваться Положением и Регламентом антитеррористической комиссии муниципального образования, утвержденных Губернатором Хабаровского края 24.01.2025.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 01.04.2019 № 161 « внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Верхнебуреинского муниципального района и признании утратившим силу постановления главы Верхнебуреинского муниципального района от 11.09.2017 № 579 «Об утверждении Положения, Регламента и состава антитеррористической комиссии Верхнебуреинского муниципального района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                    А.М. Маслов

Приложение

к постановлению

администрации
Верхнебуреинского

муниципального района

Хабаровского края

от 06.02.2025 № 52
СОСТАВ
антитеррористической комиссии

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

	Председатель комиссии
	-
	глава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Заместитель председателя комиссии

	-
	начальник отделения УФСБ России по Хабаровскому краю в р.п. Чегдомын

	Секретарь комиссии
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Члены комиссии:
	-
	начальник ОМВД России по хабаровскому краю

	-
	начальник линейного пункта полиции на станции Новый Ургал Комсомольского линейного отдела МВД России на транспорте (по согласованию)

	-
	председатель собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Верхнебуреинскому району ГУ МЧС России по Хабаровскому краю

	-
	начальник ОВО по Верхнебуреинскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Хабаровскому краю» (по согласованию)

	-
	прокурор Верхнебуреинского района (по согласованию)

	-
	первый заместитель Главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

____________________________________________